
EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 3ª VARA CIVEL DA CAPITAL/SP 
 

ERRATA - ADITAMENTO AO EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO – VERSÃO RESUMO - PUBLICADO 

NO JORNAL” DIARIO DE SÃO PAULO – 08/06/2024 

REQUERENTE: VIVY IMÓVEIS 

REQUERIDO: ESPOLIOS DE MIGUEL CHRISTOFI E FUZIA SPER CHRISTOFI 

AÇÃO DE EXECUÇÃO  

PROCESSO 1099026-23.2015.8.26.0100 

 

FAZ SABER em aditamento ao edital de Leilão Eletrônico expedido 
nos autos do processo acima mencionado e publicado no Jornal Diario de São Paulo em 
08/06/2024 e com intuito de esclarecer a qualquer eventual arrematante, informa que na 
VERSÃO-COMPLETA constou que:   

 
 

onde leu-se  
 

OBS: Constam Débitos de IPTU no valor de R$47.245,30 até 27/05/2024 e dívida ativa no 

valor de R$114.882,38, totalizando R$162.127,68 até 27/05/2024.  

 
Leia-se   
 

OBS: Constam Débitos de IPTU no valor de R$47.245,30 até 27/05/2024 e dívida ativa no 

valor de R$1.114.882,38, totalizando R$ 1.162.127,68 até 27/05/2024.  

 
 

Será o presente, EM ADITAMENTO, afixado e publicado na forma 
da lei, prevalecendo todos os demais termos do edital publicado naquela data. São Paulo, 
18/06/2024. 

 

Eu,___________________________, Escrevente, digitei. 
 
Eu,___________________________, Escrivã (o), subscrevi. 
 
 
 
 

_______________________________________ 
MONICA DI STASI 
JUÍZA DE DIREITO 

 
 

 


